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PRÜFUNGSERGEBNISLISTE 
 

Institut: Goethe-Zentrum Prishtina 

Prüfung: Goethe-Zertifikat C1 (modular) 

Altersgruppe: Erwachsene 

Prüfungsort: Goethe-Zentrum Prishtina 

Terminbeschreibung: 

Prüfungsdatum: 21.03.2025 

 

TN-Nr. Hören Lesen Schreiben Sprechen 

0062277297 70,00 60,00 73,00 98,00 

0061830644 -- 17,00 36,00 -- 

0062834413 -- 63,00 65,00 -- 

0062730254 63,00 43,00 -- -- 

 
0062115010 

 
50,00 

 
47,00 

 
78,00 

 
85,00 

0062730259 57,00 43,00 -- -- 

0062614991 -- 27,00 -- -- 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


